Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração I

'.i.'.tl ~~:~:~STRAÇÃO
m NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/1485-SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 20 de maio de 2022

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/1475, 10/1477, 10/1478, 10/1479,
10/1480, 10/1481, 10/1482, 10/1483 e 10/1484.

Atenciosamente,

0\1 .IR\ \1l\IClP\L DE\0\0 HA\1BIRGO
PROTPCOLO

DO(Y' 5:LoljoZ& /Y,3{

25 MAIO 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51).'>097.9400

Cor.t!"ibua C(Jm os Fundos Munjcipai~, d<1Crít1nç~i e ,Ó,d(J!escentc:, e/nl; dos Direitos e Cidi)(ji''lni('l do kJoso, Doe S<'I!1que. Doe Órgãos, Doe MB(iula Ó<'>"~;ii, SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br